



## COTAÇÃO

Certifico que realizei pessoalmente a cotação de preços médios dos produtos abaixo discriminados nas quantidades estimadas em exercícios anteriores e obtive os seguintes resultados:

<i>Item</i>	<i>Descrição</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quant</i>	<i>Valor</i>	<i>Total</i>
1	Agenda	Pç	3	40,00	120,00
2	Bateria 9 volts	Pç	25	30,00	750,00
3	Bloco rascunho	Pç	20	4,90	98,00
4	Bloco recado	Pç	11	5,50	60,50
5	Borracha	Pç	10	5,00	50,00
6	Caixa Arquivo	pç	50	10,00	500,00
7	Caneta Azul	Cx	4	60,00	240,00
8	Caneta Marca texto	Pç	20	3,95	79,00
9	Caneta Preta	Cx	2	60,00	120,00
10	Caneta Vermelha	Cx	1	60,00	60,00
11	Clips 2,0	Cx	10	29,00	290,00
12	Clips 3,0	Cx	5	29,00	145,00
13	Clips 8,0	Cx	5	29,00	145,00
14	Cola Bastão Grande	Pç	20	15,90	318,00
15	Envelope 24x34	Cx	2	100,00	200,00
16	Envelope branco 16x22	Cx	2	35,00	70,00
17	fita pvc cristal	Pç	10	7,50	75,00
18	Grampo	Cx	2	8,00	16,00
19	Grampeador	Pç	5	36,50	182,50



# Câmara Municipal de Barrinha

Estado de São Paulo

20	Marcador CD	Pç	5	7,00	35,00
21	Papel Sulfite	Cx	14	300,00	4.200,00
22	Papel Vegetal Amarelo	Pct	4	20,00	80,00
23	Papel Vegetal Creme	Pct	4	20,00	80,00
24	Papel Vegetal Verde	Pct	4	20,00	80,00
25	Pasta Suspensa	Und	30	21,50	645,00
26	Pasta Transparente	Und	20	9,50	190,00
27	Pastico 4 f grosso	Und	60	0,70	42,00
28	Pilha Palito	Und	50	6,00	300,00
29	Pilha Pequena	Und	50	6,00	300,00
30	Prendedor 19 mm	CX	20	20,00	400,00
31	Prendedor 32 mm	Cx	20	35,00	700,00
32	Prendedor 51 mm	CX	20	50,00	1.000,00
33	Tesoura	Und	5	16,00	80,00
34	Toalha papel interfolha	Fardo com 1000	20	20,00	400,00
<b>Total</b>					<b>12.051,00</b>

  
**SANT'CLAIR ANTONIO MARINHO FILHO**  
Responsável Departamento de Compra